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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22413001L

2. Data e Regjistrimit 13/12/2022
3. Emri i Subjektit Prodev
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi  Italia,  Arena  Center,  Seksioni  D,  
Kati 5,  Tirane. 1000
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari  imobiliare, veprimtari në fushën e ndërtimit,  

ndërtim, shitje, blerje  pasurish  të  paluajtshme, makinerish, 
projektim,  prodhim,  investime  të  ndryshme. Dhenie  me  
qira  e  pasurive  te  paluajtshme,  e  makinerive  dhe  
pajisjeve  te  ndryshme. Import-eksport,  tregtimi me  
shumicë  e pakicë  i  artikujve dhe  produkteve të ndryshme, 
të tilla si por   pa  u  kufizuar  në:  produkte  dhe  artikuj  
industrialë,  ndërtimorë, makineri-pajisje. Aktivitete ne 
fushen e turizmit,  hapja  dhe  menaxhimi  i hoteleve,  sallave  
te konferencave, Spa,  fitness,  bare,  restorante.  Menaxhimi  
i  qendrave  tregtare,  ofrimi   i  sherbimit  te  parkimit.  
Administrimi,  menaxhimi   dhe  mirembajtja  e  ambjenteve  
te  perbashketa. Konsulence tregtare  dhe  marketingu, shitje-
blerje  per  palet  e  treta Sherbime keshilluese, ndermjetese e 
sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e 
listuara ne kete objekt  veprimtarie. Shoqëria mund të kryejë 
çfarëdo veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi 
i Republikës  së  Shqipërisë.  
Elton Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2022                Deri: 24/11/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise do te nenshkruaje çdo urdher 
transferte financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise 
njekohesisht me punonjesin e shoqerise Z. Arbër Saliaj, 
lindur më 02.08.1985 në  Fier dhe banues ne Tirane, 
identifikuar me nr.personal I50802085F: bankat vendase te 
nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me 
paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.
MOTUS
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prodev
E-Mail: a.saliaj@motus.al  
Telefon:  0686066189 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-045703-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118696-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2023 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Emri i subjektit ishte            ("MRED")          u be            ("Prodev")         
Emri Tregtar ishte            ("Mred")          u be            ("Prodev")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MOTUS")                    , Contribution_Type_Code 
ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B566598-0274-4B3F-81D4-31B42D395F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E10A84-6960-4E70-AEDC-D6BB2F209C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3586CECB-23B2-4AC0-A667-E660D0EB5F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AC1398-5E6A-4561-87DE-EC6295151D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE005953-5126-47B5-BC58-FF348C9AD95D
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01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184743-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimefinanciarePRODEV.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresPRODEV.xlsx
VendimaksionerePRODEV.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarPRODEV.xlsx

Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DFEF6B-B74E-46B3-851D-80821C1D1C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848C5E72-A08A-4354-ABB0-1D3115A4B7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC95383-0850-4517-A5FE-0945DD8460CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E1B1B3-3384-4E2B-823A-0BD4662D4506

